年  月  日

文化服装学院 学院長 殿

休 学 延 長 願

Ⅰ・Ⅱ 部            科 専攻
コース 年   組

学籍番号

□学生本人

氏名                         印

住所
（〒   －      ）

電話番号

□保証人

氏名                    印

住所
（〒   －      ）

電話番号
 ↑休学中の連絡先を、□にチェックしてください。チェックがない場合は保証人に連絡します。

下記の通り休学延長いたしますので、ご許可願います。

記

休学年月日     年 4 月 1 日 ～      年 3 月 31 日

理 由

休学延長理由に

○をつけ、詳細を

記入してくださ

い。

1. 進路変更
4. 学習意欲の喪失

2. 健康上の理由
5. その他

3. 経済的理由

（詳細）

〈注意事項〉
1. 本人と保証人それぞれが署名捺印してください。

決裁欄